

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/2023

Stavba: SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 4. 2022

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

| | | | |
|-------------------|------------|-------------|-------------|
| Cena bez DPH | | | 0,00 |
| DPH základní | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| | 21,00% | 0,00 | 0,00 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | 0,00 |

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Uchazeč _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/2023

Stavba: SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 0,00 | 0,00 |
| SO 10 | Oprava OK mostů, čištění jímek | 0,00 | 0,00 |
| SO 10.1 | Demontáž a montáž plechů na mostě v km 1,611 na trati Litovel - Senice | 0,00 | 0,00 |
| SO 10.2 | Demontáž a montáž plechů na mostě v km 4,256 na trati Hanušovice-Staré Město | 0,00 | 0,00 |
| SO 10.3 | Čerpání jímek v tunelu Hněvkov II | 0,00 | 0,00 |
| SO 10.4 | Most km 0,206 na trati Zábřeh - Bludov | 0,00 | 0,00 |
| SO 10.5 | Most km 6,102 na trati Zábřeh - Bludov | 0,00 | 0,00 |
| SO 10.6 | Podchod v km 5,229 na trati Zábřeh - Bludov (Postřelmov) | 0,00 | 0,00 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.1 - Demontáž a montáž plechů na mostě v km 1,611 na trati Litovel - Senice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.1 - Demontáž a montáž plechů na mostě v km 1,611 na trati Litovel - Senice

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.1 - Demontáž a montáž plechů na mostě v km 1,611 na trati Litovel - Senice

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

0,00

| | | | | | | | |
|---|----|--------------|--|-----|---------|--|------|
| 1 | K | 421941411 | Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů | m2 | 142,332 | | 0,00 |
| | PP | | Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů | | | | |
| | VV | | "Chodníkové podlahy" 2*1,05*36,6 | | 76,860 | | |
| | VV | | "hlavové podlahy" 2*0,32*37,2 | | 23,808 | | |
| | VV | | "Středová podlaha" 1,12*37,2 | | 41,664 | | |
| | VV | | Součet | | 142,332 | | |
| 2 | K | HZS1451 | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | hod | 34,000 | | 0,00 |
| | PP | | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> | | | | |
| | VV | | 2 lidi x 2 dny - železniční hlídka, čištění detailů pro potřebu měření 2*8,5*2 | | 34,000 | | |
| 3 | K | 521271921 | Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu | kus | 104,000 | | 0,00 |
| | PP | | Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> | | | | |
| | VV | | Dotažení mostnicových šroubů 2*52 | | 104,000 | | |
| 4 | K | 081002000a | Doprava zaměstnanců | km | 128,000 | | 0,00 |
| | PP | | Doprava zaměstnanců | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> | | | | |
| | VV | | 32 km x 2 x 2 dny, 32*2*2 | | 128,000 | | |
| 5 | K | 081002000a.1 | Doprava zaměstnanců - stavbyvedoucí | km | 128,000 | | 0,00 |
| | PP | | Doprava zaměstnanců - stavbyvedoucí | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> | | | | |
| | VV | | 32 km x 2 (prohlídka stavby pro ocenění + předání/převzetí staveniště) 2*32*2 | | 128,000 | | |
| 6 | K | 074002000 | Železniční a městský kolejový provoz | % | | | 0,00 |
| | PP | | Železniční a městský kolejový provoz | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

**SO 10.2 - Demontáž a montáž plechů na mostě v km 4,256 na trati
Hanušovice-Staré Město**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

**SO 10.2 - Demontáž a montáž plechů na mostě v km 4,256 na trati
Hanušovice-Staré Město**

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.2 - Demontáž a montáž plechů na mostě v km 4,256 na trati Hanušovice-Staré Město

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

0,00

| | | | | | | | |
|---|----|--------------|---|-----|---------|--|------|
| 1 | K | 421941411 | Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů | m2 | 41,244 | | 0,00 |
| | PP | | Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů | | | | |
| | VV | | (22,45+22,69+22,6+1)*0,3*2 | | 41,244 | | |
| 2 | K | HZS1451 | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | hod | 15,000 | | 0,00 |
| | PP | | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: □ 2 lidi x 7,5h - železniční hlídka, čištění detailů | | | | |
| | VV | | 2*7,5 | | 15,000 | | |
| 3 | K | 521271921 | Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu | kus | 113,000 | | 0,00 |
| | PP | | Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: □ Dotažení mostnicových šroubů - 50 % | | | | |
| | VV | | 2*113*0,5 | | 113,000 | | |
| 4 | K | 081002000a | Doprava zaměstnanců | km | 170,000 | | 0,00 |
| | PP | | Doprava zaměstnanců | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: □ 85 km x2 x 1 den | | | | |
| | VV | | 85*2 | | 170,000 | | |
| 5 | K | 081002000a.1 | Doprava zaměstnanců - stavbyvedoucí | km | 170,000 | | 0,00 |
| | PP | | Doprava zaměstnanců - stavbyvedoucí | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: □ 85 km x 2 (prohlídka stavby pro ocenění + předání/převzetí staveniště) | | | | |
| | VV | | 85*2 | | 170,000 | | |
| 6 | K | 074002000 | Železniční a městský kolejový provoz | % | | | 0,00 |
| | PP | | Železniční a městský kolejový provoz | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.3 - Čerpání jímek v tunelu Hněvkov II

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.3 - Čerpání jímek v tunelu Hněvkov II

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt: SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis: **SO 10.3 - Čerpání jímek v tunelu Hněvkov II**

Místo: Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

0,00

| | | | | | | | |
|---|----|--------------|--|-----|---------|--|------|
| 1 | K | 074002000 | Železniční a městský kolejový provoz | % | | | 0,00 |
| | PP | | Železniční a městský kolejový provoz | | | | |
| 2 | K | HZS1451 | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | hod | 20,000 | | 0,00 |
| | PP | | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> | | | | |
| | | | 2 lidí x 10h | | | | |
| | VV | | 2*10 | | 20,000 | | |
| 3 | K | 081002000a | Doprava zaměstnanců | km | 130,000 | | 0,00 |
| | PP | | Doprava zaměstnanců | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> | | | | |
| | | | 65 km x 2 x 1 den | | | | |
| | VV | | 65*2 | | 130,000 | | |
| 4 | K | 081002000a.1 | Doprava zaměstnanců - stavbyvedoucí | km | 130,000 | | 0,00 |
| | PP | | Doprava zaměstnanců - stavbyvedoucí | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> | | | | |
| | | | 65 km x 2 (prohlídka stavby pro ocenění + předání/převzetí staveniště) | | | | |
| | VV | | 65*2 | | 130,000 | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.4 - Most km 0,206 na trati Zábřeh - Bludov

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.4 - Most km 0,206 na trati Zábřeh - Bludov

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.4 - Most km 0,206 na trati Zábřeh - Bludov

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

0,00

| | | | | | | | |
|---|----|--------------|---|-----|---------|--|------|
| 1 | K | 521271921 | Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu | kus | 130,000 | | 0,00 |
| | PP | | Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu | | | | |
| | | | Poznámka k položce: □ | | | | |
| | P | | Dotažení mostnicových šroubů 50 %, doplnění chybějících matic, dotažení spojů pojistných úhelníků □ | | | | |
| | VV | | "mostnice"(31+49+32)*2*0,5 | | 112,000 | | |
| | VV | | "pojistné úhelníky"9*2 | | 18,000 | | |
| | VV | | Součet | | 130,000 | | |
| 2 | M | 5958134041 | Součásti upevňovací šroub svěrkový T5 | kus | 5,000 | | 0,00 |
| | PP | | Součásti upevňovací šroub svěrkový T5 | | | | |
| 3 | M | 5958134040 | Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 | kus | 5,000 | | 0,00 |
| | PP | | Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 | | | | |
| 4 | M | 5958134115 | Součásti upevňovací matice M24 | kus | 5,000 | | 0,00 |
| | PP | | Součásti upevňovací matice M24 | | | | |
| 5 | K | 081002000a | Doprava zaměstnanců | km | 114,000 | | 0,00 |
| | PP | | Doprava zaměstnanců | | | | |
| | | | Poznámka k položce: □ | | | | |
| | P | | 57 km x 2 x 1 den | | | | |
| | VV | | 2*57 | | 114,000 | | |
| 6 | K | 081002000a.1 | Doprava zaměstnanců - stavbyvedoucí | km | 114,000 | | 0,00 |
| | PP | | Doprava zaměstnanců - stavbyvedoucí | | | | |
| | | | Poznámka k položce: □ | | | | |
| | P | | 57 km x 2 (prohlídka stavby pro ocenění + předání/převzetí staveniště) | | | | |
| | VV | | 57*2 | | 114,000 | | |
| 7 | K | 074002000 | Železniční a městský kolejový provoz | % | | | 0,00 |
| | PP | | Železniční a městský kolejový provoz | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.5 - Most km 6,102 na trati Zábřeh - Bludov

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.5 - Most km 6,102 na trati Zábřeh - Bludov

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.5 - Most km 6,102 na trati Zábřeh - Bludov

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | |
| 0,00 | | | | | | | |
| 1 | K | 421941411 | Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů | m2 | 18,360 | | 0,00 |
| | PP | | Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů | | | | |
| | VV | | 2*27*0,34 | | 18,360 | | |
| 2 | K | 521271921 | Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu | kus | 108,000 | | 0,00 |
| | PP | | Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu | | | | |
| | VV | | "pojistné úhelníky"2*4 | | 8,000 | | |
| | VV | | "mostnice"2*50 | | 100,000 | | |
| | VV | | Součet | | 108,000 | | |
| 3 | K | HZS1451 | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | hod | 34,000 | | 0,00 |
| | PP | | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> 2 dělníci x 10h hlídka, 2 dělníci x 10h aplikace silikonové zátky proti povolení šroubů | | | | |
| | VV | | 4*8,5 | | 34,000 | | |
| 4 | K | 081002000a | Doprava zaměstnanců | km | 126,000 | | 0,00 |
| | PP | | Doprava zaměstnanců | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> 63 km x2 x 1 den | | | | |
| | VV | | 2*63 | | 126,000 | | |
| 5 | K | 081002000a.1 | Doprava zaměstnanců - stavbyvedoucí | km | 126,000 | | 0,00 |
| | PP | | Doprava zaměstnanců - stavbyvedoucí | | | | |
| | P | | Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> 63 km x 2 (prohlídka stavby pro ocenění + předání/převzetí staveniště) | | | | |
| | VV | | 63*2 | | 126,000 | | |
| 6 | K | 074002000 | Železniční a městský kolejový provoz | % | | | 0,00 |
| | PP | | Železniční a městský kolejový provoz | | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.6 - Podchod v km 5,229 na trati Zábřeh - Bludov (Postřelmov)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

22. 4. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00 | 21,00% | 0,00 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.6 - Podchod v km 5,229 na trati Zábřeh - Bludov (Postřelmov)

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SO 10 Údržba, opravy a odstranění závad u SMT 2022

Objekt:

SO 10 - Oprava OK mostů, čištění jímek

Soupis:

SO 10.6 - Podchod v km 5,229 na trati Zábřeh - Bludov (Postřelmov)

Místo:

Datum: 22. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

0,00

| | | | | | | | |
|---|----|--------------|---|-----|---------|--|------|
| 1 | K | HZS1451 | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | hod | 17,000 | | 0,00 |
| | PP | | Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> 2 lidí x 8,5 h, pročištění sběrného kanálu, sběrné jímký, očištění čerpadla odvodnění, vyčerpání jímký | | | | |
| | VV | | 2*8,5 | | 17,000 | | |
| 2 | K | 081002000a | Doprava zaměstnanců | km | 122,000 | | 0,00 |
| | PP | | Doprava zaměstnanců | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> 61 km x 2 x 1 den | | | | |
| | VV | | 2*61 | | 122,000 | | |
| 3 | K | 081002000a.1 | Doprava zaměstnanců - stavbyvedoucí | km | 122,000 | | 0,00 |
| | PP | | Doprava zaměstnanců - stavbyvedoucí | | | | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> 61 km x 2 (prohlídka stavby pro ocenění + předání/převzetí staveniště) | | | | |
| | VV | | 2*61 | | 122,000 | | |

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3103417

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7ce83def-ddfd-461c-921f-073ca0211f10

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Ilona NOVÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.11.2022 11:49:31



ac6ce7b1-0c0a-4432-aba4-d8f4b73b9e6f